2022 年３月 17 日

各 位

インフラファンド発行者名

 カナディアン・ソーラー・インフラ投資法人

 代表者名 執行役員 柳澤 宏

  （コード番号 9284）

管理会社名

 カナディアン・ソーラー・アセットマネジメント株式会社

 代表者名 代表取締役社長 柳澤 宏

 問合せ先 財務企画部 隆 哲郎

 TEL: 03-6279-0311

福島県沖を震源とする地震による運用資産への影響に関するお知らせ

2022年３月16日夜中に発生した福島県沖を震源とするマグニチュード7.3、最大震度６強の地震

により被災された皆様に心よりお見舞い申し上げます。

この地震による運用資産への影響について、３月17日11時現在の確認状況を下記のとおりお知

らせします。

記

カナディアン・ソーラー・インフラ投資法人（以下「本投資法人」といいます。）がO&M業務を

委託するカナディアン・ソーラーO&Mジャパン株式会社からの報告によると、本投資法人が所有す

るCS皆野町発電所において、この地震による系統停電の影響を受け一時的に発電を停止しました

が、検査完了後に発電を再開しています。また、CS笠間市発電所、CS笠間市第二発電所におい

て、この地震の影響により保護継電器が作動したため一時的に発電を停止しましたが、検査完了

後に発電を再開しています。なお、CS丸森町発電所においては、保護発電器の作動により本日11

時の時点で引き続き発電を停止しておりますが、検査完了後に発電を再開する見込みです。

本投資法人が所有する発電所において設備の損傷等の被害は、本日11時までに確認されたとこ

ろによると、発生しておりません。

引き続き確認作業を継続し、お知らせすべき状況が判明した場合は、改めてご報告します。

以上

本投資法人のホームページアドレス： https://www.canadiansolarinfra.com

https://www.canadiansolarinfra.com/